REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

VENDIM
Nr. 25/2021
PER ZGJEDHJEN E ZOTIT LEKA BUNGO KRYETAR | KESHILLIT DREJTUES
TE RADIOTELEVIZIONIT SHQIPTAR
Né mbéshtetje t€ nenit 78 t€ Kushtetutés, t€ neneve 93 dhe 95 t€ ligjit nr. 97/2013 “Pér
mediat audiovizive né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe té nenit 111 té Rregullores
sé Kuvendit, me propozim té Komisionit pér Edukimin dhe Mjetet e Informimit Publik,
KUVENDI
| REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSI:

I. Zoti Leka Bungo zgjidhet Kryetar i Késhillit Drejtues té Radiotelevizionit Shqiptar pér
njé mandat 5-vjecar.

I1. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI

Gramoz RUCI

Miratuar né datén 1.3.2021



